

Arbejder-Kampen.

af Th. J. Thomsen i "Randers Dagblad".

dansk Blad gengiver vi nedenstaaende, som vi mener har sin...

deri, at det viser os hvorledes den amerikanske Arbej...

Endnu ligger Fesltoner i Luften efter Højtidsdag...

Endnu mærkes Efterdønninger af den Friheds...

Den Dag gik hen over Landet — andre Toner...

Kamptoner, vilde Kampraab, som tro maatte...

kanontoraknalden, saaredes hæse Skrig og døendes uhyggelige...

og Dynamitdampe driver i tykke Skyer hen over Landet...

etter Gang har Folkene maattet tilkjæmpe sig Friheden...

Den Gang er Trælleaaget lagt paa deres Skuldre...

Den er en underlig Slægt, som lever i denne Klode...

Hvert menneske vil Frihed for sig selv, kjæmper energisk...

ofte med fejling, en nervelidende Kamp for at vinde Frihedens...

Gode. Det har Menneskene en umættelig Lyst til at trællebinde...

hver primitive Form for Slaveriet kjender vi gennem Oldtidens...

Hinder den endnu hos visse vilde Folkelag, hvor det ene...

Men ejes af det andet, som man kan eje sine Kreaturer...

Historie fortæller om Livegenskaber med Hoveri og...

Dette fik sit Knæk i Slutningen af forrige Aarhundrede...

af den franske Revolution. Endnu i Slutningen af det nittende...

Aarhundrede er Frihedens af tykke, sorte Skyer...

Mange mange Mennesker maa leve i den i Slavelænker...

Den findes et Folk i Kamp for sin Frihed: det store arbej...

Landene. Dets Kamp er haard, fortærende. Arbejdspladsen...

hvor paa Arbejderne kjæmper og falder. Efter Dag, uafbrudt...

fortsettes Kampen. Falder en, bliver hans optagen af...

den anden, som forud ved sin Skæbne. Undertiden...

Kampen ud i lyse Flammer, og den civiliserede Verden...

rydne, kjæmper sig i Fare. Om Retfærdighed runger med...

gjennemtrængende Klang fra hejdmasser. Gjælder saavel...

Amerika som de gamle Lande. Ude fra "Ve-Coeur d'Alene...

minerne i Idaho meldes om heftige Arbejds-finejerne...

vilde nedsette Lønnen med en halv Doll. om Dagen. Arbejderne...

ikke gaa ind paa, 3000 Mand nedlagde Arbejds-Arbejderne...

optoges. Det kom til blodigt Sammenstød mellem skerne...

Smæld og Smæld.

Angrende Hegtemand, J. Sol-land-Jalster Stiftstidende...

Herved tilbagefalder jeg den i dette Blads...

Død - af Tæring. En bekjendt Overkrist, ikke...

Bandringen gennem Livet kan ofte være tung og...

Zeg prøvede næsten enhver Middel mod kløende...

En plaget Mand fra Sorøegnen anmoder Folketiden...

at en Pige har truet med at putte et Par...

at samme Pige har sværet sig fra Gud til...

at en naavgivne Nigsdagsmand forleden Dag...

En saa haard hjemfjegt Mand har vi ikke kunnet...

Hvad nyttede det en Mand at vinde den ganste...

En flen i Vane. "Er Uansethed en Synd?..."

Dr. N. Rosenbergs Co. har i nogle og tredive Aar...

Subscriptionsen paa Dags-Verdags- og Uge-Udga...

Bedrøvelses Aarsag. En Advokat stulde fore...

En Gang hertil og 52 Gange om Aaret...

Det kan ikke nægtes — hverken Cleaveland eller...

Kristoffer Janson ser ikke alt graat i graat. Han viser...



Udrevet - af Blodet alle Urenheder, nan-leet deres Navn...

Gud lar. Enhver Kanpryd, fra en almindelig...

Sorjapartillaerne gjøre Krav paa at gavne i...

Endnu er der mange, som i Eggdomstilfælde...

Zeg føler det som min Pligt at meddele, hvad...

Det er ikke videre behageligt at hoste og lide...

Verrettiget Spørgsmaal. "Giv mig tre daarlige...

"Hvorfor skal det være daarlige?" "Ja, undskyld...

En forstandig Mand her i Countee bemærkede...

Distræet. Herren (der griber en Kommetyp...

Dyspepsia, knibe efter Middagen, sur Maade...

Ikke forknyt. Herren: "Jeg giver af Princip...

Tiggeren: "Bryd Dem endelig ikke om det,...

En Mængde Mennesker har Hæmorrhoider; men...

En Gang hertil og 52 Gange om Aaret forsendes...

Agnter ønses. God Fortjeneste. Martin Udoef...

Santa Claus Sæbe for Snipper og Manchetter. Ja, det er netop Stoffet, min hære Gut. Fabrikeres kun af N.K. FAIRBANK & CO. CHICAGO.

WEYMAN'S HVARFØR Weyman's Köpenhamns Snus BÅST? Det tilveerkaaf af den fineste...

THEO. J. STEEN - HANDLENDE MED - JERNKRAM, STOVES, MOBLER, BLIKTOL, HAANDFORARBEJDET SELETOJ M. M.

Nye Breve og Takkefrivelser indløber stadigt. Min Pligt at anbefale Bektet. Chicago City, Minn., 2den Aug. 1892.

20 Aars Hovedpine helbredet. Jeg fik paa Moders Begne taste Dem saa mange...

Syg i 50 Aar, men Bektet helbredede aligevel. Jeg fik Deres Bektet den 10de Jannar og har brugt...

Har været fengeliggende for det meste, men Bektet frelsede mig. Fjere Points, Wis., 14de Juni 1892.

Overbeviist om, at Owens-Bektet vil helbrede enhver Sygdom, som kan helbredes med Elektricitet. Loft Nation, Ja., 19de Marts 1892.

The Owen Electric Belt & Appliance Co., 201 to 211 STATE ST., CHICAGO, ILL. Alle de, som maatte gaa nærmere...